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Stort Antarktismöte i Stockholm – 
forskning, logistik och kultur på agendan
Den 1 augusti inleds COMNAP XXIII Annual General Meeting, det årliga mötet för nationella 
Antarktisorganisationer. Polarforskningssekretariatet är värd för mötet, det tjugotredje i ord-
ningen – men för första gången i Sverige. Under fyra dagar kommer deltagarna bland annat 
att diskutera strategiska riktlinjer, logistik och framtida projekt.

COMNAP, Council of  Managers of  National Antarctic Programs, bildades 1988 och är en 
sammanslutning av 28 länders Antarktisprogram. Syftet är att utveckla och främja stödet till 
forskning i Antarktis. Genom COMNAP underlättas det internationella samarbetet och in-
formationsutbytet kring forskningen. COMNAP fungerar också som en rådgivande instans 
och har stort inflytande när det gäller rekommendationer och bestämmelser kring Antark-
tisfördraget. Antarktis är en kontinent tillägnad fred och vetenskap, och forskningen som 
bedrivs där är nödvändig för att kunna förstå dagens och morgondagens miljöproblem.

Tisdagen den 2 augusti inbjuds alla delegater till föreställningen Facts and Fiction from the 
North – A la recherche du COMNAP perdu, en produktion av Polarforskningssekretariatet. 
Föreställningen skildrar på ett dramatiserat sätt den forskning i Arktis som svenska forskare 
bedriver, i ett modernt såväl som ett historiskt perspektiv. Upphovsman är Anders Karlqvist, 
tidigare föreståndare för Polarforskningssekretariatet och en av grundarna till COMNAP.

De som agerar i föreställningen, som regisseras av Jenny Svärdsäter, är internationellt erkän-
da och aktiva polarforskare, men även Håkan Jorikson, museichef  för Polarcenter i Gränna 
samt Efva Lilja, koreograf  och rektor vid Dans och Cirkushögskolan, bidrar med tankar 
respektive dans kring Arktis i relation till forskningens och konstens uttryck.

Föreställningen äger rum i Naturhistoriska riksmuseets utställning Polartrakterna, som mu-
seet generöst upplåter för detta evenemang. Förutom COMNAP-mötets delegater kommer 
även Kronprinsessan Victoria och Prins Daniel att finnas i publiken. Kronprinsessan har ett 
personligt intresse för polartrakterna i allmänhet, särskilt Arktis som hon har besökt flera 
gånger.

Polarforskningssekretariatet inbjuder representanter för media till den unika föreställningen 
(2 augusti kl 15.30). För information om COMNAP-mötet och anmälan till presspool vid 
föreställningen, kontakta Eva Grönlund, tel 070-344 92 51, e-post eva.gronlund@polar.
se. Information om föreställningen ges av Sofia Rickberg, tel 070-344 92 65, e-post sofia.
rickberg@polar.se.
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